令和７年１月８日

報道機関 各位

青森県危機管理局防災危機管理課長

第２回令和７年青森県豪雪対策本部会議の開催について

 このことについて、下記のとおり開催するのでお知らせします。

記

１ 開催日時

  令和７年１月９日（木） １７：００～

２ 開催場所

  県庁西棟８階 ８８９会議室

報 道 機 関 用 提 供 資 料

担当課

担当者

危機管理局防災危機管理課

危機管理対策Ｇ 総括主幹 屋崎 雪絵

電話番号 危機管理局防災危機管理課

直通：０１７－７３４－９０８８内線：４１２０

報道監 危機管理局 次長 佐藤 広之